
UCHWAŁA   Nr XLIV/441/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu.

    Na  podstawie  art.18   ust. 1 i 2  pkt. 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 
z póź. zm.)  oraz  art.216  ust. 2  pkt 5  ustawy  o  finansach  publicznych 
z  27  sierpnia  2009 r  (Dz. U. z  2009 r  nr  157,  poz.  1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Trzebnica pomocy finansowej 
w  2010 roku Powiatowi Trzebnickiemu na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. Przebudowa chodnika z masy bitumicznej w miejscowości Brzyków w ciągu 
drogi powiatowej nr 1329D” o powierzchni 3.019 m2 , w kwocie brutto  160.000 
zł ( sto sześćdziesiąt  tysięcy złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.


